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6. EP-Masters Zürich
Leistungszentrum Zürich Furttal, Regensdorf

4. Juni 2016
RANGLISTE EP - MEHRKAMPF
Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 Laura BETSCHART 2009 Kutu Zürich-Oerlikon 3.0 12.600 5.5 14.800 5.5 14.850 5.5 14.550 19.5 56.800 G
2 Aylin KLEGER 2009 Kutu Zürich-Oerlikon 3.0 12.650 5.5 14.500 5.5 14.700 5.5 13.750 19.5 55.600 S
3 Melanie SCHAI 2007 KUTU Weiningen 3.0 12.650 5.5 14.150 5.5 13.900 5.5 14.750 19.5 55.450 B
3 Mira BERWEGER 2009 TZ Fürstenland 3.0 12.450 5.5 14.800 5.5 14.850 4.5 13.350 18.5 55.450 B
5 Leandra HAARBRÜCKER 2009 Kutu Zürich-Oerlikon 3.0 12.450 5.5 15.000 5.5 13.650 5.5 13.000 19.5 54.100 *
6 Kea WALSER 2009 Kutu Satus Uster 3.0 12.350 5.0 14.000 5.5 14.050 5.0 12.950 18.5 53.350 *
7 Valeska BROCHIER 2010 TZ Fürstenland 3.0 12.550 5.5 14.450 4.0 13.100 4.0 12.700 16.5 52.800 *
8 Lilly LEHMANN 2008 Kutu-Urdorf 3.0 12.000 5.5 14.650 5.5 13.500 4.5 12.400 18.5 52.550 *
9 Melisa HODZIC 2007 KUTU Weiningen 3.0 12.350 5.0 13.900 5.0 13.700 4.0 12.300 17.0 52.250 *

10 Lia SCHUMACHER 2010 TV Lenzburg 3.0 11.950 5.0 14.150 5.5 14.050 4.0 11.950 17.5 52.100 *
11 Alenka SIMMEN 2008 Kutu Altdorf 3.0 12.050 5.0 13.200 5.0 14.000 4.5 12.500 17.5 51.750 *
12 Mélanie PRINCE 2008 Kutu-Urdorf 3.0 12.150 5.5 14.250 5.0 13.250 4.5 12.000 18.0 51.650 *
13 Isabel EPURE 2009 KuTu Uetendorf 3.0 11.750 5.0 13.150 5.0 13.500 4.0 12.650 17.0 51.050 *
13 Helena SCHEIDEGGER 2008 Kutu Satus Uster 3.0 12.050 5.0 13.100 5.5 13.350 5.0 12.550 18.5 51.050 *
15 Selma  HANSELMANN 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.0 11.950 5.0 13.450 5.5 13.450 4.0 12.100 17.5 50.950 *
15 Karolina SLABY 2009 Kutu Satus Uster 3.0 12.350 5.0 12.300 5.0 13.400 5.0 12.900 18.0 50.950 *
17 Janaina DE SOUZA 2010 Kutu Zürich-Oerlikon 3.0 12.250 4.5 13.150 5.5 13.050 5.5 12.450 18.5 50.900 *
17 Jael ABT 2009 Kutu-Urdorf 3.0 11.350 5.5 14.400 5.5 14.100 4.0 11.050 18.0 50.900 *
19 Aurora PEZZINO 2010 Kutu Zürich-Oerlikon 3.0 12.250 5.0 13.300 5.0 13.400 4.5 11.850 17.5 50.800 *
20 Sofia  FRICK 2009 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.0 12.350 5.5 14.900 5.0 12.300 4.0 11.050 17.5 50.600 *
20 Nora BOSSHARD 2009 Kutu Satus Uster 3.0 12.450 5.0 13.450 5.0 13.500 4.5 11.200 17.5 50.600 *
22 Michélle ZARRILLO 2007 KUTU Weiningen 3.0 12.500 5.0 12.750 4.0 12.050 5.5 13.200 17.5 50.500 *
23 Jael SCHMIDIGER 2008 KuTu Uetendorf 3.0 12.300 4.5 12.150 5.0 13.450 4.5 12.450 17.0 50.350 *
24 Aylen PEREZ 2008 Kutu Satus Uster 3.0 12.150 5.0 12.550 5.5 13.950 4.0 11.250 17.5 49.900 *
25 Gemma TARANTINO 2009 Kutu Satus Uster 3.0 12.250 5.5 13.950 5.0 13.000 4.0 10.300 17.5 49.500 *
26 Laura  VON KÄNEL 2008 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.0 12.300 4.5 13.200 5.0 12.900 4.5 11.050 17.0 49.450 *
26 Alissa KUHN 2009 TZ Fürstenland 3.0 12.250 4.5 12.850 5.0 13.750 4.5 10.600 17.0 49.450 *
28 Lea TANNER 2010 TZ Fürstenland 3.0 12.050 5.0 13.700 5.0 13.750 4.0 9.650 17.0 49.150 *
29 Emmi KRÖBL 2009 Kutu-Urdorf 3.0 12.400 5.0 12.000 5.5 12.650 4.0 12.000 17.5 49.050 *
29 Giulia QUATRONE 2009 Kutu Satus Uster 3.0 12.000 4.5 12.850 4.0 12.450 5.0 11.750 16.5 49.050 *
31 Louisa KLEGER 2010 Kutu Zürich-Oerlikon 3.0 12.350 5.5 14.050 4.0 11.850 4.0 10.650 16.5 48.900 *
32 Joséphine LEPORI 2010 Kutu Zürich-Oerlikon 3.0 11.850 5.0 13.150 5.0 12.200 4.5 11.600 17.5 48.800 *
33 Nora WYRSCH 2009 Kutu Altdorf 3.0 11.600 5.5 13.850 5.0 12.050 4.0 11.200 17.5 48.700 *
34 Aline KEMPF 2009 Kutu Altdorf 3.0 12.000 5.0 12.800 4.0 12.250 4.0 10.900 16.0 47.950 *
35 Manna  EPTING 2008 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.0 12.150 4.5 12.150 4.0 12.200 4.5 11.150 16.0 47.650 *
36 Amanda RHYNER 2009 KUTU Glarnerland 3.0 12.150 5.0 11.900 5.0 12.850 3.0 10.400 16.0 47.300
37 Saphira SCHLUMPF 2010 TV Lenzburg 3.0 11.950 5.0 11.900 5.5 13.450 4.0 9.900 17.5 47.200
38 Ava CATUCCI 2009 KuTu Uetendorf 3.0 12.150 4.0 11.550 4.0 12.500 4.5 10.850 15.5 47.050
38 Esra WELTER 2010 KuTu Uetendorf 3.0 11.900 4.5 12.050 5.0 13.200 4.0 9.900 16.5 47.050
40 Chiara BRUNNSCHWEILER 2010 Kutu Zürich-Oerlikon 3.0 12.100 4.0 10.900 5.0 13.950 4.0 10.050 16.0 47.000
41 Sarina NIEDERMANN 2011 TZ Fürstenland 3.0 12.050 5.0 13.800 4.0 12.000 4.0 8.800 16.0 46.650
42 Aisha  ALY 2009 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.0 11.700 5.0 12.200 5.0 12.500 3.5 9.900 16.5 46.300
43 Alea MORAN 2010 Kutu Zürich-Oerlikon 3.0 6.200 5.0 13.800 5.5 14.600 4.5 11.650 18.0 46.250
44 Timea LEONARDO 2010 Kutu Zürich-Oerlikon 3.0 11.850 4.5 12.100 5.0 13.000 3.5 9.200 16.0 46.150
45 Lorina SEILER 2010 Kutu-Urdorf 3.0 11.650 4.5 12.050 5.0 12.500 3.0 9.300 15.5 45.500
46 Siloah STRUB 2010 Kutu Satus Uster 3.0 12.500 4.0 10.400 4.0 12.100 4.0 10.150 15.0 45.150
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47 Emily MUNISHI 2010 TZ Fürstenland 3.0 11.650 3.5 11.050 5.0 13.100 4.0 9.200 15.5 45.000
48 Fabia  HERRMANN 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.0 11.900 4.5 12.900 3.5 9.850 3.5 10.300 14.5 44.950
49 Yves ZWEIFEL 2009 KUTU Glarnerland 3.0 11.400 5.0 12.200 4.0 11.100 4.0 10.100 16.0 44.800
50 Saskia SEGER 2010 KuTu Uetendorf 3.0 12.150 4.5 11.900 4.0 12.450 3.5 7.900 15.0 44.400
51 Lorena IMHOLZ 2010 Kutu Altdorf 3.0 11.700 5.0 13.450 3.5 10.450 3.5 8.600 15.0 44.200
52 Sophie GERBER 2010 KuTu Uetendorf 3.0 12.250 4.0 10.950 4.0 11.600 4.0 8.900 15.0 43.700
53 Laurelle PAGGIO 2008 KuTu Uetendorf 3.0 11.500 3.5 10.650 4.0 12.200 3.0 9.250 13.5 43.600
54 Sophie LUTZ 2010 Kutu Zürich-Oerlikon 3.0 12.000 3.5 9.850 3.5 10.450 3.5 9.950 13.5 42.250
54 Hannah SIEBER 2010 TV Lenzburg 3.0 11.650 5.0 12.700 4.0 10.000 3.5 7.900 15.5 42.250
56 Giulia BRAUN 2009 Kutu Satus Uster 3.0 11.850 3.5 9.000 4.0 11.550 3.0 9.800 13.5 42.200
57 Alison  LONARDI 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.0 12.100 3.5 10.750 5.0 10.450 3.5 8.850 15.0 42.150
58 Leila DÄSCHER 2010 Kutu Zürich-Oerlikon 3.0 10.350 4.0 10.700 4.0 11.850 2.0 8.450 13.0 41.350
59 Jelenie DIAZ 2009 Kutu Satus Uster 3.0 11.600 2.5 8.250 3.5 10.550 3.0 10.250 12.0 40.650
60 Linda MEIER 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.0 10.300 5.0 12.100 4.0 9.750 2.5 8.400 14.5 40.550
61 Nathalie  TANNER 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.0 9.450 2.5 8.900 5.0 11.850 2.5 8.200 13.0 38.400
62 Jael GMÜR 2010 KUTU Glarnerland 3.0 10.000 2.5 8.750 4.0 10.650 2.5 8.400 12.0 37.800
63 Carina  NADLER 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.0 10.900 2.5 7.500 4.0 9.150 3.0 8.550 12.5 36.100
64 Timea  SPIELMANN 2011 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.0 11.000 4.0 9.950 3.5 7.700 3.0 7.100 13.5 35.750
65 Nathalie  BLASER 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.0 10.800 3.0 8.100 4.0 8.850 3.0 7.800 13.0 35.550
66 Lena  BLEIKER 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.0 11.100 2.5 7.150 3.5 8.100 3.0 7.100 12.0 33.450
67 Alia KRÖPFLI 2010 KuTu Uetendorf 4.0 10.200 4.0 11.100 3.0 7.950 11.0 29.250
68 Lia  KELLER 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.0 11.000 0.0 0.000 3.5 10.350 2.0 7.000 8.5 28.350
69 Ladina  ZIMMERMANN 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.0 11.350 0.0 0.000 4.0 9.450 3.0 6.850 10.0 27.650
70 Alena  LINGG 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld 0.0 0.000 4.0 8.150 2.5 4.900 6.5 13.050
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6. EP-Masters Zürich
Leistungszentrum Zürich Furttal, Regensdorf

4. Juni 2016
RANGLISTE EP - MANNSCHAFT
Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

1 Kutu Zürich-Oerlikon 49.950 57.600 56.600 53.750 217.900 G
Laura BETSCHART 2009 Kutu Zürich-Oerlikon 3.0 12.600 5.5 14.800 5.5 14.850 5.5 14.550 19.5 56.800
Aylin KLEGER 2009 Kutu Zürich-Oerlikon 3.0 12.650 5.5 14.500 5.5 14.700 5.5 13.750 19.5 55.600
Leandra HAARBRÜCKER 2009 Kutu Zürich-Oerlikon 3.0 12.450 5.5 15.000 5.5 13.650 5.5 13.000 19.5 54.100
Janaina DE SOUZA 2010 Kutu Zürich-Oerlikon 3.0 12.250 4.5 13.150 5.5 13.050 5.5 12.450 18.5 50.900
Aurora PEZZINO 2010 Kutu Zürich-Oerlikon 3.0 12.250 5.0 13.300 5.0 13.400 4.5 11.850 17.5 50.800

2 TZ Fürstenland 49.300 56.750 55.450 46.300 207.800 S
Mira BERWEGER 2009 TZ Fürstenland 3.0 12.450 5.5 14.800 5.5 14.850 4.5 13.350 18.5 55.450
Valeska BROCHIER 2010 TZ Fürstenland 3.0 12.550 5.5 14.450 4.0 13.100 4.0 12.700 16.5 52.800
Alissa KUHN 2009 TZ Fürstenland 3.0 12.250 4.5 12.850 5.0 13.750 4.5 10.600 17.0 49.450
Lea TANNER 2010 TZ Fürstenland 3.0 12.050 5.0 13.700 5.0 13.750 4.0 9.650 17.0 49.150
Sarina NIEDERMANN 2011 TZ Fürstenland 3.0 12.050 5.0 13.800 4.0 12.000 4.0 8.800 16.0 46.650

3 Kutu Satus Uster 49.300 53.100 54.900 49.650 206.950 B
Kea WALSER 2009 Kutu Satus Uster 3.0 12.350 5.0 14.000 5.5 14.050 5.0 12.950 18.5 53.350
Helena SCHEIDEGGER 2008 Kutu Satus Uster 3.0 12.050 5.0 13.100 5.5 13.350 5.0 12.550 18.5 51.050
Karolina SLABY 2009 Kutu Satus Uster 3.0 12.350 5.0 12.300 5.0 13.400 5.0 12.900 18.0 50.950
Nora BOSSHARD 2009 Kutu Satus Uster 3.0 12.450 5.0 13.450 5.0 13.500 4.5 11.200 17.5 50.600
Aylen PEREZ 2008 Kutu Satus Uster 3.0 12.150 5.0 12.550 5.5 13.950 4.0 11.250 17.5 49.900

4 Kutu-Urdorf 48.200 55.350 53.500 47.450 204.500
Lilly LEHMANN 2008 Kutu-Urdorf 3.0 12.000 5.5 14.650 5.5 13.500 4.5 12.400 18.5 52.550
Mélanie PRINCE 2008 Kutu-Urdorf 3.0 12.150 5.5 14.250 5.0 13.250 4.5 12.000 18.0 51.650
Jael ABT 2009 Kutu-Urdorf 3.0 11.350 5.5 14.400 5.5 14.100 4.0 11.050 18.0 50.900
Emmi KRÖBL 2009 Kutu-Urdorf 3.0 12.400 5.0 12.000 5.5 12.650 4.0 12.000 17.5 49.050
Lorina SEILER 2010 Kutu-Urdorf 3.0 11.650 4.5 12.050 5.0 12.500 3.0 9.300 15.5 45.500

5 Turnfabrik Frauenfeld 48.750 53.750 51.150 45.350 199.000
Selma  HANSELMANN 2010 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.0 11.950 5.0 13.450 5.5 13.450 4.0 12.100 17.5 50.950
Sofia  FRICK 2009 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.0 12.350 5.5 14.900 5.0 12.300 4.0 11.050 17.5 50.600
Laura  VON KÄNEL 2008 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.0 12.300 4.5 13.200 5.0 12.900 4.5 11.050 17.0 49.450
Manna  EPTING 2008 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.0 12.150 4.5 12.150 4.0 12.200 4.5 11.150 16.0 47.650
Aisha  ALY 2009 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.0 11.700 5.0 12.200 5.0 12.500 3.5 9.900 16.5 46.300

6 KuTu Uetendorf 48.500 49.250 52.650 45.850 196.250
Isabel EPURE 2009 KuTu Uetendorf 3.0 11.750 5.0 13.150 5.0 13.500 4.0 12.650 17.0 51.050
Jael SCHMIDIGER 2008 KuTu Uetendorf 3.0 12.300 4.5 12.150 5.0 13.450 4.5 12.450 17.0 50.350
Ava CATUCCI 2009 KuTu Uetendorf 3.0 12.150 4.0 11.550 4.0 12.500 4.5 10.850 15.5 47.050
Esra WELTER 2010 KuTu Uetendorf 3.0 11.900 4.5 12.050 5.0 13.200 4.0 9.900 16.5 47.050
Saskia SEGER 2010 KuTu Uetendorf 3.0 12.150 4.5 11.900 4.0 12.450 3.5 7.900 15.0 44.400

04.06.2016 | 16:26 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 2 Kunstturnerinnen Zürich-Oerlikon | www.kutu.ch



6. EP-Masters Zürich
Leistungszentrum Zürich Furttal, Regensdorf

4. Juni 2016
RANGLISTE EP - MANNSCHAFT
Rang Name Jahrg. Verein Verband Pen. Total

7 Kutu Altdorf 47.350 53.300 48.750 43.200 192.600
Alenka SIMMEN 2008 Kutu Altdorf 3.0 12.050 5.0 13.200 5.0 14.000 4.5 12.500 17.5 51.750
Nora WYRSCH 2009 Kutu Altdorf 3.0 11.600 5.5 13.850 5.0 12.050 4.0 11.200 17.5 48.700
Aline KEMPF 2009 Kutu Altdorf 3.0 12.000 5.0 12.800 4.0 12.250 4.0 10.900 16.0 47.950
Lorena IMHOLZ 2010 Kutu Altdorf 3.0 11.700 5.0 13.450 3.5 10.450 3.5 8.600 15.0 44.200
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